



Reklamos galimybės laidoje NKTV

NKTV – laida jaunimui apie šiuolaikines informacines technologijas, gyvuojanti jau daugiau nei 10 metų. Ilgą laiką NKTV buvo vienintelė TV laida apie technologijas. Taip yra ir dabar, tik laida transliuojama nebe TV kanalais, o internete. Tai mums leidžia apie mėgstamus dalykus kalbėti laisviau, suprantamiau ir be cenzūros. Tačiau taip pat profesionaliai, kaip ir anksčiau, nenusileidžiant iki „gatvės lygio“.

Auditorija

Mūsų žiūrovai: 15-29 m. technologijomis besidomintis didmiesčio gyventojas. Tai – paskutinių klasių moksleiviai, studentai, jauni, nuosavas pajamas gaunantys specialistai. Tai žmonės, kurie dažniausiai formuoja sprendimus dėl IT prietaisų įsigijimų šeimose arba patys juos perka. Kartu šie žmonės yra nuomonės apie IT rinką ir produktus formuotojai.

Transliacijos

Laida transliuojama internete www.nktv.lt, taip pat „YouTube“ kanale adresu www.youtube.com/laidanktv. Vidutinis vienos laidos peržiūrų skaičius – 10'000. Kliento pageidavimu, galime pateikti išsamesnės statistikos.

Reklamos formos

Pavadinimas	Trukmė	Vienetai	Kaina (1 laidos), Lt.	Pastabos
Pagrindinis rėmėjas	20 s.	2 (laidos pradžioje ir pabaigoje)	500	Gamina NKTV, gali būti transliuojama ir dažniau
Reklaminis siužetas laidos viduje	2 min.	1	700	Pagal kliento duotą informaciją ir medžiagą gamina NKTV.
Interneto svetainės reklama rubrikoje „Tinkle“	2 min.	1	500	Pagal kliento duotą tekstą NKTV pristato svetainę
Reklaminis klipas vidurio reklamos bloke	30 s	1	200	Klientas duoda pagamintą klipą. Jei gamina NKTV, kaina – 400 Lt.
Konkursas	1 min.	1	500	Konkurso idėją gali pasiūlyti NKTV. Klientas duoda tik prizą, kurį papildomai pareklamuojame konkurso anonse.
Reklama NKTV „Facebook“ svetainėje	Pagal susitarimą	Pagal susitarimą	Pagal susitarimą	Pagal susitarimą
Banerinė reklama www.nktv.lt	n/a	1000 parodymų	5 Lt.	Banerį duoda klientas



Neradote jus dominančio pasiūlymo? Mes esame visiškai atviri naujovėms, galime suremti galvas ir su Jumis sugalvoti originalų reklamos būdą!

Daugiau informacijos:

Martynas Karčiauskas

m.karciauskas@gmail.com

8673 84548